
CAMARA 
Municipal de Maceió 

ORDEM DE FORNECIMENTO/EXECUÇÃO 
(ART. 62, LEI N° 8.666/93) 

PROCESsO N° 01240018/2023 

CONTRATAÇAO DE EMPRESA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
AQUISIÇAO DE MATERIAIS ELËTRICOs (LAMPADAS)PARA A CAMARA 

MUNICIPAL DE MACEIÓ, PARA A CÁMARA MUNICIPAL DE MACEIO 

ORDEM DE FORNECIMENTO/EXECUÇÃO 

(ART. 62, LEI N° 8.666/93) 

A CAMARA MUNICIPAL DE MACEIO/AL, no uso de suas atribuições e 
prerrogativas que lhe são conferidas, tendo em vista o PROCESSO N° 

01240018/2023, do tipo menor preço e, ainda, o que prevê o "capuf" do art. 62 
combinado, no que couber, com o art. 65, da Lei n° 8.666/93, 

RESOLVE: 

Expedir a presente ORDEM DE FORNECIMENTO/EXECUÇÃO, a fim de que 
a empresa/cooperativa abaixo identificada, na qualidade de adjudicatária do 
certame acima mencionado, dê início, a partir do recebimento desta, ao 
fornecimento do objeto constante no referido PROCESSO N° 01240018/2023. 

Execução imediata no prazo máximo de 24 (vinte e quatro) horas, sob pena de 
multa e punição administrativa estabelecida no termo de referência 

ADJUDICATÁRIA FAC CONSTRUÇÕES E TERRAPLANAGEM LTDA 
CNPJ 
OBJETOO 

23.599.461/0001-28 
CONTRATAÇAO DE EMPRESA CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA AQUISIÇAO DE MATERIAIS ELÉTRICOS 
(LÄMPADAS)PARA A 

MACEIO, PARA A CAMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ 
ÓRGÃO: CAMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ 
FUNÇAO PROGRAMÅTICA: 

GESTÃO E MANUTENÇAO ADMINISTRATIVA DA 
CAMARA 

CAMARA MUNICIPAL DE 

DOTAÇÃO 
1.0001.01.031.0041.2419 

Rua Sá e Albuquerque, 564 - Jaraguá/ Maceió - Alagoas, 57022-180 

Publicado Em: 10/03/2023 || Baixado Em: 03/07/2024



CAMARA 
Municipal de Maceió 

ELEMENTO DE DESPESA: 3390.30.00.00 /100 
MATERIAL DE CONSUMO 

VALOR R$ 4.336,50 (QUATRO MIL, TREZENTOS E TRINTA E | 
SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS) 

Maceió/AL, 28 de março de 2023. 

Gustavo Rodrigues Rocha 
Diretor Superintendente 

Mat. 92327 
Gustavo Rodrigues Rocha 
Diretor Superintendente 

RECEBI EM Z1_ U5 2023. 

CARIMB0 CNPJ 

CNPJ 23.599.461/0001-28 
FAC CONSTRUÇÕES E 

TERRAPLANAGEM LTDA 

Sit. Santa Rita, 70 

Barra Nova -CEP: 57160-000 

Marechal Deodoro- AL 

Rua Sá e Albuquerque, 564 -Jaraguá / Maceió- Alagoas, 57022-180 

Publicado Em: 10/03/2023 || Baixado Em: 03/07/2024


